
Załącznik do protokołu Nr XXIX/05
z sesji Rady Gminy Rudnik
z dnia 27 lipca 2005 r.

Uchwała Nr XXIX/280/05
Rady Gminy Rudnik

z dnia 27 lipca 2005 r.

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. z 2001r.
Dz. U. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) na wniosek Wójta Gminy Rudnik, w związku ze
złożoną rezygnacją

.

Rada Gminy Rudnik
uchwala:

§ 1

Odwołać ze stanowiska Skarbnika Gminy Rudnik Panią Józefę Kowalczyk.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 10 sierpnia 2005 r.


